
台風10号接近に伴うスマリオ募集カウンターの臨時休業について 

台風 10 号の接近に伴い、8 月 31 日（土）、９月 1 日（日）は終日、北浜・千里・泉北の

各スマリオ募集カウンタ―の営業を臨時休業とさせていただきます。 

また、申込手続き等におけるご連絡（メール・LINE 等）への返信は９月２日（月）以降になり

ますのでご了承ください。 

なお、台風 10 号の進路次第では、臨時休業を延長させていただく場合があります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申上げます。 

 


